С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Утвърждава включване на събитие „Европейска квалификация по
ръгби между отборите на България и Турция“ в Годишен план на
подпрограма „Спортна столица“ за 2025 г. със средства в размер
на 15 000 /петнадесет хиляди/ лева.

2. Утвърждава включване на Участие на младежи от София в Световно
първенство по брейк в Португалия в Годишен план на подпрограма
„Спортна столица“ за 2025 г. със средства в размер на 6 252
/шест хиляди двеста петдесет и два/ лева.

3. Средствата за Годишния план на подпрограма „Спортна столица“ се
осигуряват от сборен бюджет на Столична община параграф 1020,
дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички”.

4. Допълнителното включване на дейности и инициативи по
направленията на подпрограмата да се извършва при представяне на